
UCHWAŁA  Nr VI/36/2007
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 29 marca 2007 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady 
Powiatu Chodzieskiego.

                   Na podstawie  art.17 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592 , z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558 ,
 Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 200, poz.1688 , Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568 i z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 )  oraz § 37 ust. 3 Statutu Powiatu Chodzieskiego 
( Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 1999 r. Nr 10, poz.176 z późn. zm.) 
Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje:

                                                                   
§ 1. Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Chodzieskiego 

 na rok 2007, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu oraz
Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.
                                                                     

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                           PRZEWODNICZĄCY
                                                                                                              RADY POWIATU

                                                                                                            Waldemar Straczycki



Załącznik do uchwały Nr VI/36/2007
               Rady Powiatu Chodzieskiego

                               z dnia 29 marca 2007 r.

PLAN
KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ

                  NA ROK 2007
L.P. PRZEDMIOT 

KONTROLI
   ZAKRES KONTROLI TERMIN 

KONTROLI
ZESPÓŁ
KONTROLNY

  1         2                          3            4            5
  1. Zarząd Powiatu Wykonanie budżetu za rok

 2006
- zaopiniowanie budżetu
- wystąpienie do Rady
  Powiatu z wnioskiem w 
  sprawie absolutorium dla 
  Zarządu Powiatu.

   marzec
   kwiecień

Henryk Zydorczak
Janusz Piechocki
Antoni Kolasa
Michał Czosnowski
Eugeniusz 
Koczorowski

  2. Powiatowy Urząd 
Pracy w Chodzieży

Rekontrola wykonania 
zaleceń z roku 2006.

    maj Antoni Kolasa
Janusz Piechocki

  3. Komenda 
Powiatowa Policji 
w Chodzieży

Rekontrola wykonania 
zaleceń z roku 2006.

  
   czerwiec

Eugeniusz 
Koczorowski
Henryk Zydorczak

   4. Szpital Powiatowy 
w Chodzieży

Ocena realizacji inwestycji 
ze środków budżetowych.    sierpień

Antoni Kolasa
Janusz Piechocki
Eugeniusz 
Koczorowski
Henryk Zydorczak

  5. Zarząd Powiatu Ocena wykonania budżetu 
za I półrocze 2007 r. 

  wrzesień
Henryk Zydorczak
Janusz Piechocki 
Antoni Kolasa
Michał Czosnowski
Eugeniusz 
Koczorowski

  6. Centrum Edukacji 
Zawodowej
w Chodzieży

Ocena realizacji inwestycji 
z budżetu powiatu.   październik

Henryk Zydorczak
Michał Czosnowski
Eugeniusz 
Koczorowski

   7. Dom Pomocy 
Społecznej 
w Chodzieży

Ocena realizacji inwestycji 
z budżetu powiatu.   listopad

Antoni Kolasa
Janusz Piechocki
Eugeniusz 
Koczorowski

 8. Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych 
w Chodzieży

Kontrola zaawansowania 
inwestycji p.n. Hala 
sportowo-widowiskowa

   grudzień
Henryk Zydorczak
Janusz Piechocki
Antoni Kolasa
Michał Czosnowski
Eugeniusz 
Koczorowski


